УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ, БЮДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

П Р И К А З

от 21 декабря 2012 года № 95

г. Сочи Краснодарского края

О результатах проведения мониторинга качества финансового
менеджмента в части документов, используемых при составлении

проекта бюджета города Сочи на очередной финансовый год и плановый
период

В соответствии с приказом управления по финансам, бюджету и
контролю администрации города Сочи от 30 декабря 2011 года №110 (в ред.
приказа от 04.12.12г. №86) «Об организации проведения мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными
администраторами средств бюджета города Сочи», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения мониторинга качества
финансового менеджмента в части документов, используемых главными
администраторами средств бюджета города при составлении проекта
бюджета города Сочи на очередной финансовый год и плановый период
согласно приложению.

2. Начальнику отдела муниципальных финансов и анализа
деятельности муниципальных учреждений (Е.В.Волошина):

2.1. Продолжить работу по совершенствованию механизмов оценки
качества финансового менеджмента, в части документов, используемых
главными администраторами средств бюджета города Сочи при составлении
проекта бюджета города Сочи на очередной финансовый год и плановый
период.

2.2. Обеспечить размещение результатов оценки качества финансового
менеджмента в сети Интернет на официальном сайте администрации города
Сочи.

3. Главным администраторам средств бюджета города Сочи, принять
меры по устранению факторов, негативно повлиявших на сводную оценку
качества финансового менеджмента в части документов, используемых при
составлении проекта бюджета города Сочи на очередной финансовый год и
плановый период.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления по финансам, бюджету и контролю
администрации города Сочи, начальника бюджетного отдела Н.А. Паринос.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы города Сочи,
начальник управления по финансам,
бюджету и контролю администрации
города Сочи